上海理工大学管理学院文件

上理管 [2012]02号

[image: image1]
关于成立管理学院专业学位教育中心的通告
经学院党政联席会议讨论，决定成立管理学院专业学位教育中心，全面负责工商管理硕士（MBA）和公共管理硕士（MPA）专业学位研究生教育工作。同时撤销原MBA/MPA教育中心。专业学位教育中心下设MBA中心和MPA中心,机构组成人员如下：
专业学位教育中心主任：孙绍荣（兼）；
MBA中心主任：赵洪进，副主任陈荔；
MPA中心主任：张永庆，副主任车丽萍。
 特此通告。
                              管理学院

二〇一二年二月二十一日

主题词：专业学位教育中心  MBA  MPA
发文单位：学院办公室

发文日期：2012年2月21日
校    对：高岩

     打    印：金志奇